
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
odbor hlavního architekta,  

oddělení územního plánování, jako příslušný 
Úřad územního plánování pro ORP Liberec 

                   nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1                    tel.  485 243 111 
 

Č. j.: HAUP/7110/129474/12-St Liberec, dne 13. 3. 2017 
CJ MML 056080/17 
Vyřizuje: Radim Stanka/485 243 519, Ing. Michaela Teplá/485 243 527, Ing. Lenka Bedrníková/485 243 582 
 
 
 
Dle rozdělovníku 
 
 

OZNÁMENÍ 

OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ 1. ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU PROSEČ 
POD JEŠTĚDEM 

Magistrát města Liberec, odbor hlavního architekta, oddělení územního plánování (dále jen 
"pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), ve znění pozdějších předpisů, na základě 
zprávy o uplatňování územního plánu obce Proseč pod Ještědem pořídil v souladu s § 50 odst. 1 
stavebního zákona zpracování návrhu 1. změny územního plánu obce Proseč pod Ještědem a projednal 
ho s dotčenými orgány, krajským úřadem, příslušnými obcemi a veřejností. 

Protože na základě veřejného projednání, které se konalo 21. 11. 2016, došlo k podstatné úpravě 
návrhu 1. změny územního Proseč pod Ještědem, pořizovatel v souladu s § 53 odst. 2 stavebního 
zákona oznamuje, že opakované veřejné projednání za účasti dotčených orgánů se koná 

 

ve středu 26. 4. 2017 od 16. hodin v zasedací místnosti obecního úřadu obce Proseč 
pod Ještědem (č. p. 89).  

 

Dle § 53 odst. 2 stavebního zákona bude upravený návrh 1. změny územního plánu Proseč pod 
Ještědem projednáván v rozsahu těchto úprav: 

1) Pozemky st. p. 129, parc. č. 591/1 část k. ú. Javorník u Českého Dubu byly zahrnuty do plochy 
veřejného prostranství (1Z77),  

2) Pozemky parc. č. 578/3, 579/3, 579/4, 583/7, 583/20  k. ú. Javorník u Českého Dubu byly 
zahrnuty do plochy veřejného prostranství (1Z78), 

3) Pozemky parc. č. 706/23, 706/22, 706/6, 706/21 část, 248/2, 248/11, 248/10, 248/9 k. ú. Proseč 
pod Ještědem byly zahrnuty do plochy bydlení (1Z69), 

4) Do kapitoly f2) Podmínky pro využití ploch a podmínky prostorového uspořádání závazné 
části územního plánu byl doplněn text: „pro zastavitelné území bude zabezpečeno zásobování 
požární vodou minimálně v rozsahu požadovaném platnými předpisy o požární ochraně“,  

5) Do kapitoly f2) Podmínky pro využití ploch a podmínky prostorového uspořádání závazné 
části územního plánu podkapitoly Hluk z dopravy byla nově doplněna plocha pro bydlení 1Z 
71. 

 



Č. j. CJ MML 056080/17 str. 2 

 
Do návrhu 1. změny územního plánu obce Proseč pod Ještědem je možné nahlédnout u pořizovatele 
v kanceláři č. 308 budovy historické radnice (nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec) v úřední dny po a st: 8:00 
- 17:00, út a čt: 8:00 - 16:00 a pá: 8:00 - 14:00. Poslední pátek v měsíci je sanitární den – zavřeno. 

Na obecním úřadě Proseč pod Ještědem (č. p. 89) v úřední dny po: 8:00 - 12:00 a 13:00 – 17:00, st: 
8:00 - 12:00 a 13:00 – 17:00. 

 

V elektronické podobě na adrese: 

http://www.liberec.cz/obec-prosec-pod-jestedem/1.zmena-uzemniho-planu/ 
 
Poučení: 

Nejpozději do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání dotčené orgány a krajský úřad jako 
nadřízený orgán uplatní stanoviska k částem řešení, které byly od veřejného projednání změněny. K 
později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  

Námitky, připomínky a stanoviska mohou být uplatněny pouze v písemné podobě.   

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad 
územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 
 

 
 
 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
 
 

Ing. Petr Kolomazník, v. r.   
vedoucí odboru hlavního architekta 

 
 
 
 
 



Č. j. CJ MML 056080/17 str. 3 

 
Obdrží: 
1. Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 
 sídlo: Barvířská č. p. 29/10, Liberec III-Jeřáb, 460 01 Liberec 1 
2. Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, IDDS: nfeai4j 
 sídlo: Husova č. p. 183/64, Liberec I-Staré Město, 460 31 Liberec 1 
3. Krajská veterinární správa Liberec, IDDS: rz78b9i 
 sídlo: Ostašovská č. p. 521, Liberec XX-Ostašov, 460 10 Liberec 10 
4. Magistrát města Liberec, odbor dopravy, nám. Dr. E. Beneše č. p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 59 Liberec 
1 
5. Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše č. p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 
59 Liberec 1 
6. Ministerstvo dopravy ČR, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č. p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
7. Ministerstvo zemědělství ČR, IDDS: yphaax8 
 sídlo: Těšnov č. p. 65/17, 110 00  Praha 1-Nové Město 
8. Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č. p. 65, 100 00  Praha 10 
9. Obvodní báňský úřad v Liberci, IDDS: tqjaduc 
 sídlo: 1. máje č. p. 858/26, Liberec III-Jeřáb, 460 01  Liberec 3 
10. Regionální úřad vojenské dopravy Hradec Králové, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Komenského č. p. 224/4, 500 03  Hradec Králové 3 
11. Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: nám. Dr. E. Beneše č. p. 584/24, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 
12. Ministerstvo obrany ČR, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č. p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
13. Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č. p. 32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
14. Ministerstvo zdravotnictví ČR, IDDS: pv8aaxd 
 sídlo: Palackého náměstí č. p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
15. Krajský úřad Libereckého kraje, IDDS: c5kbvkw 
 sídlo: U Jezu č. p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 59  Liberec 1 
16. Obec Proseč pod Ještědem, IDDS: ngsbnwb 
 sídlo: Proseč pod Ještědem č. p. 89, 463 43  Český Dub 
17. Město Český Dub, IDDS: 4c4b45x 
 sídlo: nám. Bedřicha Smetany č. p. 1, 463 43  Český Dub I 
18. Obec Světlá pod Ještědem, IDDS: zhpat6e 
 sídlo: Hodky č. p. 47, 463 51  Světlá pod Ještědem 
19. Obec Bílá, IDDS: f98an2b 
 sídlo: Bílá č. p. 76, 463 43  Český Dub 
20. Obec Šimonovice, IDDS: xh6jdrq 
 sídlo: V Zatáčkách č. p. 70, Šimonovice, 463 12  Liberec 25 
21. statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše č. p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 59  Liberec 1 
 
 


		2017-03-13T14:24:35+0100
	Vedoucí odboru hlavního architekta




